Câmara Municipal-  de Santa Rosa de Vzterbo
Rua Coronel Gare ca. 160 - Santa R Lha dr Vittato - SP - CEP 14.270-000 - Fona/Fax (16) 39541E66 - o-rastil do-et

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 87/13

Ementa: Sugere providencias sobre um buraco que se formou na
calçada, no final da Rua Minas Gerais.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

INDICAMOS, nos termos regimentais,
com ciência do douto Plenário, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de
Viterbo, para que este solicite a junto ao departamento
competente, as providências que se fizerem necessárias com
referência a um buraco que se formou na calçada, no final da Rua
Minas Gerais, esquina com a Rua Professor Solano Pereira e que
a cada dia fica maior, oferecendo riscos de acidentes ao grande
número de pessoas que por ali passam; pois fica bem próximo à
entrada do setor de agendamento de transporte da Saúde, Serviço
de Assistência Social e Diretoria Municipal de Educação.

Sala das Sessões, 12 de Abril de 2013.

c(cÁF)
Roseli das Gratas v 	Guidelli

Vereadora